ת"ד 4180-08-13 מדינת ישראל נ' עומרי
כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בדר עומרי ע"י ב"כ עוה"ד אורון

הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

א. אי ציות לתמרור 301, עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961, בקשר עם סעיף 38(2)
לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א -1961.

חדש), (נוסח התעבורה לפקודת (2)38 סעיף עם בקשר (2)62 סעיף על עבירה - ראש בקלות נהיגה ב.
התשכ"א -1961.

הרקע לכך שבתאריך 7.6.2012 בשעה 12:00, נהג הנאשם באוטובוס ציבורי מסוג וולבו מספר 97-985-59 (להלן -
"ההצטלבות") עם (להלן להצטלבות והתקרב מערב לכיוון מזרח מכיוון אביב-יפו בתל רידינג בחניון "אוטובוס א")
צדי משני מוצבים רוקח לשדרות היציאה מהחניון כביש עם להצטלבות בסמוך רוקח.

לאחר ששמעתי ובחנתי את מכלול הראיות והעדויות והתרשמתי מהעדים שהעידו בפני, בהסתמך על
עדות עדי התביעה להם אני מאמין ועדותם מקובלת עלי, אני מעדיף את גרסת עדי התביעה על עדות
הנאשם ואני קובע כי הוכח שהנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום מעבר לכל ספק

סביר.

13. לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ה , 14 יולי 2015, במעמד הצדדים.